Foras Dykpumpe stgbejern 1
1/2" 4,7A 230VAC rustfrit stal
type DC80 (0920876)

Qbevo

bringing water tolife



TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Farve

Materiale

Udgangseffekt

Pump body

Materiale impeller 1

Volt

Maks. temperatur

Mindste mellemtemperatur
(kontinuerlig)

Effekt

MWC

Ampere

Maks. flow rate

Tryk

Maksimal

omgivelsestemperatur

rustfrit stal

stebejern

0,8 HK

stabejern

rustfri stal

230VAC

40°C

0°C

1.05 kW

8,3

4,7 A

20 m*/h

11/2"

40°C

Minimum ambient temperature 5 °C

Type

DC80
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Storrelse 11/2"

Flyder ikke inkluderet

DIMENSIONER

H-1 410 mm
W-1 230 mm
H-2 160 mm
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